
Endstich 36 Teilnehmer

Wyberstich 8 Teilnehmerinnen

Saustich 24 Teilnehmer 0 ND

Auszeichnungen: Waffen:

Endstich 36 Kaffeegläser Stgw-90 48 Stk.

Wyberstich 8 Kaffeegläser Stgw-57/02 18 Stk.

Stdgw 2 Stk.

Alle Stiche 68 Stiche Stgw-57/03 0 Stk.

Karabiner 0 Stk.

Teilnehmer 2018 2017 2016 2015 2014 2013

Endstich 33 45 40 40 32 32

Wyberstich 11 15 11 9 4 9

2.Stich 31 28 33 27 23 24

3.Stich

Teilnehmer 2012 2011 2010 2009 2008 2007

Endstich 34 31 31 43 43 47

Wyberstich 11 10 7 8 5 12

2.Stich 26 21 22 33 31 30

3.Stich

Endschiessen 2019

Statistik

Schützenverein Trasadingen, den 20. Oktober 2019, Waatele Hallau

Stichübersicht

Erstellt durch:

Marco Trutmann www.sv-trasadingen.ch
20.10.2019

Endschiessen_2019.xls



Endstich 2019

Rang Name Vorname Jg. Waffe Tiefschuss Resultat

1 . Gysel Matthias 1981 E Stgw-90 Prg 89

2 . Baumann Philip 1995 E Stgw-90 89

3 . Brechbühl Matthias 1977 E Stgw-90 87

4 . Gysel Werner 1973 S Stgw-90 Prg 86

5 . Waldmeier Christian 1972 S Standgw. 86

6 . Trutmann Brian 2002 J Stgw-90 85

7 . Kessler Nico 1998 E Stgw-90 Prg 84

8 . Zimmermann Andy 1959 V Stgw-57/02 84

9 . Zangger Hansruedi 1968 S Stgw-90 Prg 83

10 . Trutmann Adrian 1998 E Stgw-90 83

11 . Kessler Tim 2001 J Stgw-90 Prg 81

12 . Fricker Sascha 1974 E Stgw-90 Prg 81

13 . Schärer Hannes 1970 S Stgw-57/02 Prg 81

14 . Ochsner Stephan 1967 S Stgw-57/02 81

15 . Zangger Andreas 2000 J Stgw-90 Prg 80

16 . Gysel Ernst 1965 S Stgw-90 80

17 . Trutmann Marco 1963 S Stgw-57/02 Prg 78

18 . Zangger Dominic 2002 J Stgw-90 Prg 78

19 . Hauser Ramona 2005 JJ Stgw-90 78

20 . Schwyn Alessia 1999 J Stgw-90 Prg 76

21 . Hauser Markus 1962 S Stgw-57/02 76

22 . Brechbühl Anita 1977 E Stgw-90 Prg 75

23 . Ochsner Nadja 2000 J Stgw-90 Prg 75

24 . Imhof Max 2006 JJ Stgw-90 Prg 75

25 . Zangger Roman 1999 J Stgw-90 75

26 . Waldmeier Karl 1948 SV Stgw-57/02 Prg 74

27 . Imhof Elia 2001 J Stgw-90 74

28 . Lusignani Franco 1960 S Stgw-57/02 73

29 . Imhof Peter 1972 S Stgw-57/02 Prg 70

30 . Schaad Benjamin 2001 J Stgw-90 70

31 . Waldmeier Lars 2005 JJ Stgw-90 68

32 . Hauser Jan 2004 JJ Stgw-90 67

33 . Lauper Alexander 2005 JJ Stgw-90 66

34 . Djadjo Harald 1968 S Stgw-57/02 62

35 . Rüger Andreas 1997 E Stgw-90 58

36 . Gysel Simon 2006 JJ Stgw-90 29
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Wyberstich 2019

Rang Name Vorname Jg. Waffe Tiefschuss Resultat

1 . Gysel Regina 1964 S Stgw-90 74

2 . Imhof Lea 2003 JJ Stgw-90 Prg 73

3 . Rosenberg Nadine 1978 E Stgw-90 73

4 . Imhof Daniela 1974 E Stgw-90 69

5 . Ochsner Jeannette 1968 S Stgw-90 63

6 . Djadjo Jeannette 1968 D Stgw-57/02 60

7 . Hauser Eliane 1966 S Stgw-90 50

8 . Gysel Amanda 2009 JJ Stgw-90 42
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Sau-Stich 2019

Rang Name Vorname Jg. Waffe Tiefschuss Resultat ND

1 . Brechbühl Matthias 1977 E Stgw-90 67

2 . Trutmann Adrian 1998 E Stgw-90 59

3 . Schwyn Alessia 1999 J Stgw-90 56

4 . Ochsner Nadja 2000 J Stgw-90 55

5 . Zangger Roman 1999 J Stgw-90 53

6 . Lusignani Franco 1960 S Stgw-57/02 50

7 . Waldmeier Karl 1948 SV Stgw-57/02 48

8 . Zimmermann Andy 1959 V Stgw-57/02 46

9 . Ochsner Stephan 1967 S Stgw-57/02 45

10 . Gysel Matthias 1981 E Stgw-90 36

11 . Trutmann Brian 2002 J Stgw-90 Prg 33

12 . Kessler Nico 1998 E Stgw-90 33

13 . Zangger Hansruedi 1968 S Stgw-90 Prg 32

14 . Schärer Hannes 1970 S Stgw-57/02 32

15 . Waldmeier Christian 1972 S Standgw. 31

16 . Zangger Andreas 2000 J Stgw-90 27

17 . Imhof Peter 1972 S Stgw-57/02 26

18 . Gysel Regina 1964 S Stgw-90 22

19 . Hauser Ramona 2005 JJ Stgw-90 21

20 . Gysel Werner 1973 S Stgw-90 Prg 18

21 . Djadjo Harald 1968 S Stgw-57/02 Prg 18

22 . Hauser Markus 1962 S Stgw-57/02 18

23 . Brechbühl Anita 1977 E Stgw-90 9

24 . Hauser Eliane 1966 S Stgw-90 Prg 0
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Endschiessen 2019

Endstich: Wyberstich: Saustich: Verkauft: manuell Total

Teilnehmer 36 8 24 68

Anz. Stgw-57 9 1 8 18

Anz. Karabiner 0 0 0 0

Anz. Stdgw 1 0 1 2

Total GP-11 120 12 90 0 0 222

Anz. Stgw-90 26 7 15 2 48

Anz. Stdgw-GP90 0 0 0 0

Total GP-90 312 84 150 2 0 548

Endstich: Wyberstich: Saustich: Verkauft: Total

Anzahl Schützen 21 6 18 0.90SFr.         SFr. 0.90

Anzahl J 9 0 5

Anzahl JJ 6 2 1

Einnahmen 402.00SFr.       92.00SFr.         468.00SFr.       0.90SFr.         SFr. 962.90

Munition Preis/Stk. Summen

Total GP-11 222 0.45SFr.           99.90SFr.         Stichgeld 468.00SFr.        
Total GP-90 546 0.45SFr.           245.70SFr.       GP11/90 - 108.00SFr.        
Verkauft 2 0.45SFr.           0.90SFr.           -

Total Patronen 770 346.50SFr.       Versicherung - -SFr.              

360.00SFr.        Netto-Stichgeld 

Munition und Stichabrechnung

Stichkasse

Saustich:
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